PORTARIA 137/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação da servidora Rubia de
Oliveira Molina, RG nº 6.961.882-0, como
representante do Instituto de Desenvolvimento
Rural do Paraná – IAPAR-EMATER junto ao
Sistema Nacional de Gestão do Patrimônio
Genético e do Conhecimento Tradicional
Associado - SisGen.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Estadual nº 20.121 de 31
de dezembro de 2019 e no Decreto Estadual nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Rubia de Oliveira Molina, RG nº 6.961.882-0, como

representante do IDR-Paraná junto ao Sistema Nacional de Gestão do
Patrimônio Genético e do Conhecimento Tradicional Associado – SisGen, do
Ministério do Meio Ambiente.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 24 de agosto de 2021.

PORTARIA 137/2021. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 24/08/2021 14:06. Inserido ao documento 197.478 por: Natalino Avance de
Souza em: 24/08/2021 14:06. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 889c02449b44cf294ce01557c363ae20.